[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2012                                п. Волот                                     52 /1-2

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106

           В соответствии  с п.8 и п.13 ст.28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.18 областного закона от 30.05.2012 года № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области» и ст.17 Областного закона «Об избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области», на основании заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 Журавлевой М.И. об освобождении от обязанностей председателя УИК по болезни

          Территориальная комиссия

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 Журавлеву М.И.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 Зимину Галину Владимировну, заведующую хозяйством областного автономного учреждения социального обслуживания «Волотовский Дом интернат» на срок полномочий участковой избирательной комиссии.

     Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                  Н. В. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                  Е. М. Григорьева

_1057572614